
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 402-04/25-02/1 
URBROJ: 2170-18-02-25-8 
Dobrinj, 6. ožujka 2025. godine 
 

Na temelju članka 41. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Općine Dobrinj“ broj 8/22), 
Općinski načelnik Općine Dobrinj dana 6. ožujka 2025. godine donio je 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava u 2025. godini 

 programima i projektima od interesa za Općinu Dobrinj 
 
 

Članak 1. 
 

Na temelju izvješća Povjerenstva o provedenom postupku ocjenjivanja programa i projekata 
pristiglih na Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za Općinu Dobrinj koje 
provode organizacije civilnog društva za 2025. godinu i sastavljene Liste odabranih 
programa/projekata za dodjelu sredstava, raspoloživa financijska sredstva iz proračuna Općine 
Dobrinj za 2025. godinu odobravaju se za financiranje programa/projekata kako slijedi: 

  
I.  Prioritetno područje 1 – Promicanje i razvoj sporta i rekreacije:         

POZICIJA A100626  
 

Naziv prijavitelja Naziv programa/projekta Odobreni 
iznos (eur) 

Veslački klub „Glagoljaš“ 
Omišalj 

„Redovna aktivnost udruge / Nabava opreme  
za trening i takmičenja“ 

3.000,00 

Nogometni klub „Krk“ „Škola nogometa NK Krk“ 7.000,00 

Društvo za športsku rekreaciju 
Čižići 

„Sportska rekreacija Čižići 2025.“ 6.000,00 

STK Malinska-Dubašnica „Redovna djelatnost – Promicanje, razvoj i 
unapređenje bavljenja stolnim tenisom“ 

800,00 

KD Sv. Petar Gabonjin „Promicanje i razvoj sporta i rekreacije “ 3.000,00 

 
 
SRD "Vela Sten" Čižići 2000 

„Opstanak i rast kluba kroz školu ribolova, 
očuvanje imovine, natjecanja,  

putovanja i druženja“ 

 
9.500,00 

„Obilježavanje 25. obljetnice kluba SRD 
 Vela Sten Čižići 2000“ 

2.500,00 

                   
 
 
                      
 

                        
    R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA DOBRINJ 
             OPĆINSKI NAČELNIK 



2 

 

Nogometni klub „OŠK 
Omišalj“ 

„Za djecu i mlade“ 9.500,00 

„NOVA nogometna sezona seniori“ 2.000,00 

Nogometni klub „Vihor“ Baška „Natjecanja“ 500,00 

Ženski odbojkaški klub Krk „Financiranje troškova prijevoza na utakmice 
odbojkaške lige PGŽ“ 

1.000,00 

Športsko ribolovni klub  
„Čikavica“ Šilo 

„Športski ribolov“ 6.000,00 

Powerlifting klub „Taz“ „Snagom do zdravlja“ 3.000,00 

KD „Sv. Juraj“ Kras „Antonja na Krasu 2025. i škola boćanja“ 2.100,00 

 
 
Udruga sportske rekreacije 
Kivna 
 

„Zimska liga 2025. – domaćin Klimno“ 900,00 

Plivačko druženje „Preplavaj valu“ 2.000,00 

„Mića škola bičikleti“ 1.200,00 

„FisKlimnoTura“ 2.000,00 

Športski streljački klub „Dub“ 
Malinska 

„Promicanje streljačkog sporta“ 1.000,00 

 
Karate klub „Krk Croatia“ 

„Krk Open 2025“ 800,00 

„Priprema pozor sad kamp“ 1.000,00 

„Sportsko obrazovni program“ 2.200,00 

Društvo sportske rekreacije 
„Zvrk“ Krk 

„Univerzalna škola sporta „Zvrk““ 2.000,00 

„Aktivne otočanke – Fitness za žene u Dobrinju“ 1.000,00 

Ukupno dodijeljeno za područje 1 – Promicanje i razvoj sporta i rekreacije 70.000,00 

 
 
II. Prioritetno područje 2 – Razvoj civilnog društva: 

POZICIJA A101901  
 

Naziv prijavitelja Naziv programa/projekta Odobreni 
iznos (eur) 

AUTO KLUB „KRK“ „EDUKACIJA DJECE  
Sigurno i vješto u prometu“ 

300,00 

Multimedijalna udruga  
"Krčka beseda" 

„Krčki kutak za informativni trenutak“ 1.000,00 

Udruga umirovljenika „Malinska-
Dubašnica“ 

„Unapređenje kvalitete života  
umirovljenika i starijih osoba“ 

2.000,00 

Udruga invalida Kvarnerskih otoka „Program podrške osobama svih  
vrsta invaliditeta“ 

500,00 

Udruga antifašističkih boraca i 
antifašista otoka Krka 

„Da se ne zaboravi“ 1.800,00 

„Digitalizacija arhivske građe i   
kulturne baštine“ 

1.600,00 

Društvo multiple skleroze 
Primorsko-goranske županije 

„Podrška oboljelima od MS-a –  
uz pomoć Možemo Sve!“ 

500,00 



3 

 

Udruga gluhih i nagluhih 
Primorsko-goranske županije 

„Svakodnevna socijalna usluga kroz pružanje 
komunikacijske podrške gluhim i nagluhim  
osobama, te djeci s teškoćama u razvoju“ 

 
300,00 

Krizne radio komunikacije „Mjerenje radio komunikacijskog signala 
(VHF+UHF) na području otoka Krka /faza 3.1/“ 

300,00 

 
Udruga „Obala naših unuka“ 

„Mladi protiv smeća – Umjetničko 
 recikliranje otpada“ 

500,00 

„Plava vreća protiv smeća – program  
čišćenja plaža“ 

500,00 

Udruga veterana Domovinskog 
rata - Otok Krk, Podružnica Dobrinj 

„Godišnji program i plan rada Udruge“ 
 

8.500,00 

Poljoprivredno - stočarska udruga 
"Dobrinjština" 

„Nabava gnojiva, žita i zaštitnih sredstava“ 7.000,00 

„Redovni program“ 7.000,00 

Udruga žena operiranih dojki Nada 
- Rijeka 

„Psihosocijalna pomoć i podrška ženama 
oboljelima od raka dojke i njihovim obiteljima“ 

500,00 

Društvo prijatelja Hajduka otok Krk „Plan i program Društva  
prijatelja Hajduka za 2025.“ 

1.000,00 

Udruga „Sretne šapice“ „Redovita cjelogodišnja djelatnost – Briga i 
njega bolesnih i napuštenih mačaka sa 

područja Općine Dobrinj“ 

1.000,00 

Udruga mještana Rasopasna 
„Rosopas“ 

„Organiziranje društvenih aktivnosti u 
Rasopasnu“ 

6.500,00 

Udruga HVIDR-a Otok Krk „Sufinanciranje djelatnosti udruge proizašle 
iz Domovinskog rata“ 

3.500,00 

 
Lovačko društvo "Orebica" Krk, 
Lovna jedinica Fazan Dobrinj 

„Redovna djelatnost“ 6.000,00 

„Mjere smanjenja šteta od divljači i  
isplata šteta od divljači na stoci i 

poljoprivrednim kulturama“ 

 
4.000,00 

 
Udruga navijača Rijeke "Plavo bijeli 
otok" Krk 

„Promicanje i unapređenje nogometne i  
navijačke kulture te organiziranog posjećivanja 

sportskih natjecanja, promicanje sporta i  
sportskih aktivnosti“ 

 
1.000,00 

Udruga vinara otoka Krka 
„Bukaleta“ 

„Edukacija vinogradara i vinara za uzgoj vinove 
loze i proizvodnju vina“ 

600,00 

Udruga invalida rada Rijeka „III Želim, mogu i hoću – nema mjesta 
 za samoću“ 

500,00 

Centar za aktivnosti i terapije uz 
pomoć životinja "Moj prijatelj" 

„Mijenjamo živote uz psa i konje“ 3.600,00 

Ukupno dodijeljeno za područje 2 – Razvoj civilnog društva 60.000,00 

 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Članak 2. 
 

S prijaviteljem programa/projekta kojem su odobrena financijska sredstva na temelju ove 
Odluke, Općina Dobrinj sklopit će ugovor o financiranju. 

 
Prijavitelji kojima je odobreno samo djelomično financiranje programa ili projekta dužni su 

prije potpisivanja ugovora o financiranju dostaviti izmijenjeni Obrazac proračuna programa/projekta 
s navedenim troškovima do visine odobrenog iznosa.    

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama Općine 

Dobrinj. 
 

 

                                                                                                                       Općinski načelnik 
                                                                                                                                  Neven Komadina, v.r. 

 

 


